АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  (проект)
от   __.12.2020 г.  № ___
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 28.03.2018 г. № 155 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного или административного наказаний в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Ленинского муниципального района»
В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации, Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с поступившим в администрацию Ленинского муниципального района 25.11.2020 г. письмом администрации Маляевского сельского поселения, руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 28.03.2018 г. № 155 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного или административного наказаний в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Ленинского муниципального района» следующего содержания:

1.1. Перечень объектов, определенных для отбывания уголовного или административного наказаний в виде обязательных работ, на территории Ленинского муниципального района в Маляевском сельском поселении изложить в следующей редакции:

	Маляевское сельское поселение

	1
	Администрация Маляевского сельского поселения
	404610, Волгоградская область, Ленинский район, село Маляевка, улица Кооперативная, 25 «А»
	Улицы села Маляевка (Советская, Кооперативная, Кузнечная, Комбинатская, Лиманная, Новая, Озерная, Садовая, Школьная, Колхозная, Первомайская, Прудовая, Молодежная, Мусы Джалиля, Луговая, Заречная, пер. Восточный, пер. Комбинатский, пер. Новый);
Памятник-ансамбль воинам, погибшим в годы ВОВ; Братская могила участников ВОВ

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

главы Ленинского
муниципального района                                                                                       А. В. Колтунов